REPUBLIKA E swoup'erusg
KESHILII T BASHKISE VAU DEJES

NrJ84d Prot. Vau Dejis, mc/j_ £3.2026
Lénda: Njoftim pér mbledhjen ¢ Késhilhit Bashkiznh Voo Dejics
Frreptoar: Andaréve 1€ Keshiblie Bashkiak Vi Dejés
NE mbiéshtetje & Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore™ neni 53 pika 4. neni 56 pika 2, neni
57 pika 2 germa ¢, ju njoftojmé se mbledhja e readhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén

e Ejte me daté 26.03.2026, ora 14:00. Mbledhja do t& zhvillohet né sallén ¢ mbledhjeve ¢ Késhillit
Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat,

Me kété rend dite:
Mt 1 procesverbalin @ mbledhjes dai@ 24.02.2026 dhe miurmacion pér VKB-1E e marra né kété
mbledhje,

2.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga tondi @ kushiézuar pér muajin Shkurt
2026.

X PProtekt vendim pér miratimin e tavaneve pergaditore 16 shipenzimeve 1€ 'BA 2027-2029 pér

Bushkime Vau Deyés,

4.Projekt vendim pér shiesen e planit né Bashkiné Vau Dejés & miratuar me VKb nr.74 daté
23.12.20257Pér miratimin ¢ buxhetit (& vitit 2026 dhe PBA 2026-2028"

5.Projekt vendim pér shtesen e planit né buxhetin e Bshkis¢ Vau Deids 1@ miratuar me Vkb nr.74
daté¢ 23.12.2025"Pér miratimin e buxhetit & vitiv 2026 dhe PBA 2026-2028"me fonde €

trashéguara (& pashpérndara dhe 1@ papérdorura

6.Projekt vendim mbi miratimin e planit & masuave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarrreve né
fondin pyjor e kullosor pér vitin 20206,

7.Projekt vendim pér rishikimin ¢ Vkb Ne. 10 daté 29.01.2026 “Mhbi dhénien ¢ ndihm@s finaciare
¢ menjéhershme familjeve q& jané démiuar nga p&rmbyijet me daié 26 10,2025, banoré 1€

il

Bashkise Vau Dejés™

8.Projekt vendim mbi dhénien e ndihmés finaciare 1€ menjéhershme lamiljeve g€ jang démtuar
nga pérmbyget me da€ 06.01.2026, banoré & Bashkisé Vau Dejés™

9.Raport i monitorimit 1& Bashkisé Vau Dejés pér periudhen lanar-Dhjetor 2025 dhe vetévlerésimit
pér situaten ¢ giendjes financiare Janar-Dhijctor 2023 1 Bashkist Vau Deiés.

10..Raport mbi punén e Késhillit té Bashkisé pér 12 mujorin ¢ vitg 2027

L1 1¢ ndryshme.

Komisionet e késhillit do mblidhet diten e Mérkure, daté 25 032026 ara 0900 prané Nj.A Bushat.

L Komisioni i Mirégenies Sociale, Rinis€, Barazist gjiinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriul.




&

REPUBLIKA E SHOIPERISE
Y. Komisioni i Financave.Buxhetit,Pasurive Bashkiake die planifikimit (¢ zhvillimit
strategjik (€ Bashkise, Mbikgyrjes Financiare.
A Komisioni i bujgésisé, pyjeve, menaxhimit (€ ujiérave, mbrojtjes s¢ mjedisit dhe
biodiversitetit.

4.Komisioni i Siguri s¢ Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit,

Krvetari Késhilli




